
UCHWAŁA NR 96/XV/2016 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 2 marca 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2015 roku, poz. 1445 z późn. zm.) art. 212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:

§ 1. W uchwale 81/XIII/2015 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2016 roku, poz. 520), zmienionej uchwałą nr 276/2016 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 

12 stycznia 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 92/XIV/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 24 lutego 2016 roku dokonuje się następujących zmian:

1. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2016 rok

zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł

to jest do kwoty 64.673.923,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2016 rok zwiększa 

się łączne wydatki o kwotę 200.000,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 1 

do niniejszej uchwały.

3. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej zawierającym wykaz zadań majątkowych na 2016 rok 

zwiększa się wydatki majątkowe

z tego:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.000,00 zł 

60.219.460,00 zł, 

195.000,00 zł 

4.454.463,00 zł,

to jest do kwoty 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę

to jest do kwoty

o kwotę

to jest do kwoty

poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

195.000,00 zł 

4.454.463,00 zł



4. § 4 uchwały budżetowej po dokonaniu zmian otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 4. Nadwyżkę budżetu w wysokości 231.048,00 zł przeznacza się na spłatę zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów”.

5. § 5 uchwały budżetowej po dokonaniu zmian otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2.433.823,00 zł,

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.202.775,00 z ł”. 

Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej po dokonaniu zmian przyjmuje nowe brzmienie i stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

6. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej zawierającym zestawienie planowanych kwot dotacji

udzielanych z budżetu Powiatu w 2016 roku dokonuje się zmian w następujący sposób:

1) zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej po dokonaniu zmian przyjmuje nowe brzmienie

i stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

o kwotę

to jest do kwoty

5.000,00 zł 

705.943,00 zł,

2) nie zmienia się dotacji dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w kwocie 2.000.000,00 zł.

2



Uzasadnienie 
do Uchwały nr 96/XV/2016 

Rady Powiatu Wrzesińskiego 
z dnia 2 marca 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2016 rok

1. Wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł (wydatki zostaną pokryte z wolnych 

środków pozostających na rachunku bankowym za 2015 rok) z tego dla:

1) Starostwa Powiatowego zwiększa się plan o kwotę 195.000,00 zł w rozdziale 70005 na zadanie 

majątkowe pn.: „Nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, położonej 

we Wrześni, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 3893/24 o powierzchni 0,2934 ha 

od Spółdzielni Inwalidów Wiosna Ludów Spółka z  ograniczoną odpowiedzialnością położonej 

we Wrześni przy ul. Leśnej".

2) Gminie Miłosław udziela się dotacji celowej w kwocie 5.000,00 zł z przeznaczeniem na pomoc 

dla osób poszkodowanych w wyniku pożaru mieszkania w miejscowości Bugaj, gmina 

Miłosław.


